

Borlänge Läs- och Skrivcentrum

Bli bättre på att läsa och skriva!

20 % av Sveriges invånare har problem med att läsa och skriva. I arbetslivet ställs ökade krav på medarbetarnas läs- och skrivkapacitet för att ta del av instruktioner, säkerhetsföreskrifter och information av olika slag samt för att själva dokumentera sitt arbete och skriva rapporter.

Borlänge Läs- och Skrivcentrum har 20 års erfarenhet av att undervisa vuxna som behöver förbättra sin läs- och skrivförmåga. Vi vänder oss till företag, förvaltningar och privatpersoner.

Borlänge Läs- och Skrivcentrum är en del av den kommunala vuxenutbildningen i Borlänge. Den grundläggande verksamheten utgörs av undervisning av vuxna med läs- och skrivsvårigheter. De studerar på hel- eller deltid med ett individuellt schema och efter en individuell handlingsplan.

Vi kan anordna kurser för att förbättra stavning och läsförståelse, öka läshastigheten, för att bättre formulera sig i skrift och dokumentera mer effektivt.

På uppdrag av Stora Enso och SSAB har skräddarsydda kurser genomförts. Vi har även genomfört fortbildningskurser om pedagogiska datorprogram och undervisningsmetodik för lärare inom grundskolan och gymnasiet.

Vi har utfört läs- och skrivutredningar på uppdrag av t.ex. Arbetsförmedlingen. Vi kan utfärda intyg för muntligt teoriprov för körkort. Vi har behörighet att utfärda intyg för förlängd tid på högskoleprovet till personer med läs- och skrivsvårigheter.

Studier på Borlänge Läs- och Skrivcentrum

Studier på Borlänge Läs- och Skrivcentrum inleds med ett samtal med en lärare, då den blivande deltagaren redogör för sina styrkor och svagheter samt behov av läs- och skrivträning. Därefter genomförs några läs- och skrivtester, där fonologisk medvetenhet, avkodning, stavning, ord- och läsförståelse samt läshastighet kartläggs. Efter att testresultaten sammanställts och analyserats redovisas de för den blivande deltagaren. Utifrån det personliga samtalet och testresultaten utformar deltagare och lärare tillsammans en individuell handlingsplan för hur arbetet på Borlänge Läs- och Skrivcentrum ska bedrivas. Mål på kort och lång sikt formuleras.

Studierna på Borlänge Läs- och Skrivcentrum bedrivs i den enskildes egen takt. Handlingsplanen följs upp kontinuerligt.

